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Río Gallegos, 20 de FEBRERO de 2024.- 

Memo Nº 024/24 – JCEIE 

De:    Junta de Clasificación Educación Inicial y Especial 

A: Secretaría Técnica Nivel Inicial - Río Gallegos 

      Supervisiones Pedagógicas de Nivel Inicial 

 Jardín de Infantes N° 14 

Jardín de Infantes N° 26 

Jardín de Infantes N° 30 

Jardín de Infantes N° 49 

Jardín de Infantes N° 62 

Jardín de Infantes N° 68 

TEXTO: Informamos que se deberá  
 

RECTIFICAR el LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION; 

LISTADO DE DOCENTES EN COND. PARA INT. Y SUPLENC. CARGOS 

VICEDIRECCION Y LISTADO DE MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE 

ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA DEFINITIVOS AÑO 2024, con fecha de 

publicación 09/02/2024, de la localidad de PICO TRUNCADO, NIVEL INICIAL, 

según se detalla a continuación: 

 

El presente documento consta de 12 (doce) fojas. 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

   Funes Ana Laura      Cormack Silvia Maggie  
        Secretaria                 Presidente 

                        Junta de Clasificación       Junta de Clasificación 
                Inicial y Especial           Inicial y Especial  

       
 

 
 
 
Cárdenas Alejandra           Carrión Vilma   Rocha Vanina 

Vocal            Vocal          Vocal  
               Junta de Clasificación                Junta de Clasificación                    Junta de Clasificación 

   Inicial y Especial  Inicial y Especial             Inicial y Especial 
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JARDIN N° 14 
PRECEPTORAS 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 CORIA, YOLANDA 9,00 6,00 1,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 0,00 33,05 

2 ABAPILLO, SILVIA 9,00 0,00 0,00 0,00 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 3,00 0,00 1,05 0,00 1,30 30,45 

3 GONZALEZ, NADIA 9,00 7,50 0,00 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 10,00 2,60 0,00 0,25 0,00 0,00 31,25 

4 CASTIA, PATRICIA 9,00 1,25 0,20 0,20 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 3,00 0,00 0,75 0,00 0,00 28,90 

5 CURIÑANCO, GRACIELA 9,00 5,50 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,00 1,75 0,00 0,25 0,00 0,00 28,90 

6 ROBLES, SANDRA DEL 9,00 0,00 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 10,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 25,90 

MAESTRA DE SECCION  
1 ALVAREZ, RAQUEL 9,00 12,75 0,00 0,60 4,90 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 1,30 44,65 

2 PAEZ, MARIA SOLEDAD 9,00 4,50 0,30 0,20 4,60 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 10,00 3,00 0,00 1,00 0,00 1,05 37,15 

3 MONTOYA, LILIANA 9,00 3,75 0,00 0,20 3,80 1,80 0,40 0,00 0,00 0,00 3,50 10,00 3,00 0,05 0,00 0,00 1,40 36,90 

4 VARGAS, CLARISA 9,00 0,00 1,40 0,00 3,70 1,80 2,80 0,00 0,00 0,00 2,90 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 1,65 36,60 

5 ALANIZ, STELLA MARIS 9,00 0,00 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,20 10,00 3,00 0,00 0,65 0,00 1,65 31,00 

6 MANSILLA, BEATRIZ 9,00 0,00 0,00 0,00 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 10,00 2,00 0,00 0,40 0,00 1,00 30,40 

7 CUEVAS, MARIA 9,00 3,00 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 3,00 0,00 0,45 0,00 0,00 30,25 

EDUCACION FISICA 
1 VEGA, MAURO ARNALDO 9,00 0,00 0,00 2,40 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 7,70 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 23,30 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION  
1 ALVAREZ, RAQUEL 9,00 12,75 0,00 0,60 4,90 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 1,30 42,15 

2 PAEZ, MARIA SOLEDAD 9,00 4,50 0,30 0,20 4,60 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,00 0,00 1,05 33,95 

3 VARGAS, CLARISA 9,00 0,00 1,40 0,00 3,70 1,80 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 1,65 33,70 

4 MONTOYA, LILIANA 9,00 3,75 0,00 0,20 3,80 1,80 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 0,00 0,00 1,40 33,40 

5 ALANIZ, STELLA MARIS 9,00 0,00 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,65 0,00 1,65 28,80 

6 CUEVAS, MARIA 9,00 3,00 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,45 0,00 0,00 28,65 
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7 MANSILLA, BEATRIZ 9,00 0,00 0,00 0,00 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,00 0,00 0,40 0,00 1,00 27,80 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 
1 ALVAREZ, RAQUEL 9,00 12,75 0,00 0,60 4,90 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 1,30 42,15 

2 PAEZ, MARIA SOLEDAD 9,00 4,50 0,30 0,20 4,60 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,00 0,00 1,05 33,95 

3 MONTOYA, LILIANA 9,00 3,75 0,00 0,20 3,80 1,80 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 0,00 0,00 1,40 33,40 

4 VARGAS, CLARISA 9,00 0,00 1,40 0,00 3,70 1,80 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 1,65 33,70 

5 ALANIZ, STELLA MARIS 9,00 0,00 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,65 0,00 1,65 28,80 

6 CUEVAS, MARIA 9,00 3,00 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,45 0,00 0,00 28,65 

7 MANSILLA, BEATRIZ 9,00 0,00 0,00 0,00 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,00 0,00 0,40 0,00 1,00 27,80 

 
 



  

 “2024: Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 
 

4 
 

 

JARDIN N° 26 
PRECEPTORAS 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 URDIN, MARIA LAURA 9,00 11,50 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,20 

2 DERISIO, MARIA 9,00 6,25 0,00 0,20 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,20 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 0,00 36,15 

3 GUTIERREZ, MARIA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 2,00 0,00 0,20 0,00 0,00 25,70 

4 SALCEDO, CINTIA 9,00 3,00 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 10,00 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 25,65 

5 FERNANDEZ, ROXANA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 10,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 22,10 

6 OJEDA, ANA MARIA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 22,05 

MAESTRA DE SECCION  
1 ALVAREZ, ELSA MARIEL 9,00 20,00 0,00 0,00 4,80 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 2,50 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 1,75 51,75 

2 GONZALEZ, MIRIAM 9,00 15,50 1,40 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 10,00 3,00 3,00 0,85 0,00 0,25 49,00 

3 ALONSO,MARISA 9,00 9,00 0,60 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 3,00 0,60 1,40 0,00 1,15 39,85 

4 SACHETTO, SHIRLEY 9,00 7,25 0,00 0,00 4,35 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 1,75 39,20 

5 TORANZOS, MARIA 9,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,60 4,00 0,00 0,00 0,00 2,70 10,00 3,00 0,00 1,05 0,00 1,85 38,20 

6 BALVERDI, IRENE 9,00 0,00 1,40 0,00 5,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80 10,00 3,00 0,00 1,10 0,00 1,45 34,95 

7 REINOSO, LAURA 9,00 0,00 0,10 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 10,00 3,00 0,00 1,00 0,00 1,30 31,90 

8 GONZALEZ, LILIANA 9,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 10,00 2,15 0,00 0,15 0,00 1,05 29,85 

EDUCACION FISICA 
1 GREENHILL, MARILIN 9,00 0,00 1,40 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 24,50 

2 RAMOS, ELIAS RICARDO 9,00 1,50 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 4,20 0,65 0,00 0,30 0,00 0,00 17,15 

PROFESOR DE MUSICA 
1 LUGO, ITATI 9,00 0,00 0,00 0,00 3,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 24,60 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION  
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1 ALVAREZ, ELSA MARIEL 9,00 20,00 0,00 0,00 4,80 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 1,75 49,25 

2 GONZALEZ, MIRIAM 9,00 15,50 1,40 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 3,00 0,85 0,00 0,25 46,90 

3 ALONSO,MARISA 9,00 9,00 0,60 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,60 1,40 0,00 1,15 38,15 

4 SACHETTO, SHIRLEY 9,00 7,25 0,00 0,00 4,35 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 1,75 36,70 

5 BALVERDI, IRENE 9,00 0,00 1,40 0,00 5,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,10 0,00 1,45 32,15 

6 GONZALEZ, LILIANA 9,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,15 0,00 0,15 0,00 1,05 27,35 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 
1 ALVAREZ, ELSA MARIEL 9,00 20,00 0,00 0,00 4,80 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 1,75 49,25 

2 GONZALEZ, MIRIAM 9,00 15,50 1,40 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 3,00 0,85 0,00 0,25 46,90 

3 ALONSO,MARISA 9,00 9,00 0,60 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,60 1,40 0,00 1,15 38,15 

4 SACHETTO, SHIRLEY 9,00 7,25 0,00 0,00 4,35 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 1,75 36,70 

5 BALVERDI, IRENE 9,00 0,00 1,40 0,00 5,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,10 0,00 1,45 32,15 

6 GONZALEZ, LILIANA 9,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,15 0,00 0,15 0,00 1,05 27,35 

 
 



  

 “2024: Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 
 

6 
 

 

JARDIN N° 30 
PRECEPTORAS 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

  PADILLA, VALERIA 9,00 4,50 0,00 0,20 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 10,00 1,50 0,00 0,10 0,00 0,00 31,40 

  VARGAS, EVELYN 9,00 3,00 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 0,40 0,00 0,20 0,00 0,00 25,70 

MAESTRA DE SECCION  
  URBINA, GLORIA 9,00 0,00 0,00 0,20 3,30 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 6,20 10,00 3,00 0,00 0,25 0,50 1,55 37,20 

  RODRIGUEZ, MARIA 9,00 0,00 0,00 0,00 4,40 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 5,10 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,75 33,15 
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JARDIN N° 49 
PRECEPTORAS 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

  SHUGT, MARIA 9,00 11,25 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 37,25 

  ROMERO, RAMONA 9,00 9,25 0,00 0,20 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,25 37,00 

  VERA, LILIANA ROSANA 9,00 6,75 1,00 0,60 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 2,90 0,00 0,25 0,00 0,45 35,55 

  CHAILE, GLADYS ELENA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,25 28,45 

  GUTIERREZ GOMEZ 9,00 0,00 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 10,00 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 22,75 

  RODRIGUEZ, ELSA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 22,10 

MAESTRA DE SECCION  
  JARA, NORMA BEATRIZ 9,00 5,50 0,80 0,40 2,00 0,30 5,60 0,00 0,00 0,00 2,40 10,00 3,00 0,00 2,10 0,00 2,00 43,10 

  ARNEDO, MARCELA 9,00 7,00 1,40 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 3,00 0,00 2,05 0,00 1,95 38,70 

  RAMOS, MONICA 9,00 5,75 1,40 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10,00 3,00 0,00 0,70 0,00 0,75 36,80 

  PALACIOS, GLADYS 9,00 4,00 0,00 0,20 3,25 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 1,25 35,45 

  ABAD, MIRNA ETHEL 9,00 7,00 1,40 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 3,00 0,00 0,25 0,00 0,00 34,85 

  LLAMAZARES, ADRIANA 9,00 1,00 0,70 0,00 3,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 10,00 3,00 0,00 0,25 0,00 0,00 29,60 

PROFESOR DE EDUCACION FISICA 
  PUNTANO, LUIS SIMON 9,00 2,50 0,00 0,20 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 9,10 1,80 0,00 1,00 0,00 0,00 25,10 

PROFESOR DE MUSICA 
  SZUST, SANDRA 5,00 0,00 1,00 0,00 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 10,00 1,85 0,00 0,10 0,00 0,00 24,85 

  GOMEZ, MAURO MIGUEL 9,00 2,50 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 10,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 23,25 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION  
  JARA, NORMA BEATRIZ 9,00 5,50 0,80 0,40 2,00 0,30 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,10 0,00 2,00 40,70 

  RAMOS, MONICA 9,00 5,75 1,40 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,70 0,00 0,75 34,40 
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  PALACIOS, GLADYS 9,00 4,00 0,00 0,20 3,25 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 1,25 33,35 

  LLAMAZARES, ADRIANA 9,00 1,00 0,70 0,00 3,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,25 0,00 0,00 27,80 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 
  JARA, NORMA BEATRIZ 9,00 5,50 0,80 0,40 2,00 0,30 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,10 0,00 2,00 40,70 

  RAMOS, MONICA 9,00 5,75 1,40 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,70 0,00 0,75 34,40 

  PALACIOS, GLADYS 9,00 4,00 0,00 0,20 3,25 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 1,25 33,35 

  LLAMAZARES, ADRIANA 9,00 1,00 0,70 0,00 3,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,25 0,00 0,00 27,80 
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JARDIN N° 62 
PRECEPTORAS 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 PAEZ, ERIKA YANINA 9,00 0,00 0,90 0,20 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 0,00 28,55 

2 CARRANZANA, GILDA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 10,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,75 27,95 

3 PEREZ, ANDREA MURIEL 9,00 0,00 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 0,55 27,20 

MAESTRA DE SECCION  
1 ALVAREZ, MARIA 9,00 7,50 0,00 0,40 3,05 1,50 0,40 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 3,00 0,00 2,65 0,00 1,05 40,55 

2 ABARZUA, MARGARITA 9,00 2,00 1,00 0,80 2,70 0,90 2,80 0,00 0,00 0,00 2,30 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 1,50 37,40 

3 TOLEDO, NOELIA 9,00 6,50 0,20 0,00 3,85 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 3,00 0,00 1,25 0,00 1,10 37,20 

4 RAMIREZ, ANA MURIEL 9,00 2,00 0,00 1,20 2,70 0,90 2,40 0,00 0,00 0,00 2,30 10,00 3,00 0,00 1,10 0,00 1,35 35,95 

5 SIMAN, SONIA ANDREA 9,00 1,00 0,00 0,20 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 10,00 3,00 0,00 0,25 0,00 0,75 34,60 

6 AGUIRRE, ADRIANA 9,00 0,00 0,00 0,00 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 10,00 1,80 0,00 0,50 0,00 1,40 30,50 

PROFESOR DE EDUCACION FISICA 
1 AGUILAR, MARIA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 10,00 1,05 0,00 0,10 0,00 0,00 23,75 

2 ESPINOZA, NESTOR 9,00 0,00 0,80 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 22,95 

PROFESOR DE MUSICA 
1 ALEGRE, ESTEFANIA 9,00 0,00 0,00 0,40 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 10,00 0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 21,55 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION  
1 ALVAREZ, MARIA 9,00 7,50 0,00 0,40 3,05 1,50 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,65 0,00 1,05 38,55 

2 TOLEDO, NOELIA 9,00 6,50 0,20 0,00 3,85 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,25 0,00 1,10 35,20 

3 ABARZUA, MARGARITA 9,00 2,00 1,00 0,80 2,70 0,90 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 1,50 35,10 

4 RAMIREZ, ANA MURIEL 9,00 2,00 0,00 1,20 2,70 0,90 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,10 0,00 1,35 33,65 

5 SIMAN, SONIA ANDREA 9,00 1,00 0,00 0,20 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,25 0,00 0,75 29,60 
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MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 
1 ALVAREZ, MARIA 9,00 7,50 0,00 0,40 3,05 1,50 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,65 0,00 1,05 38,55 

2 TOLEDO, NOELIA 9,00 6,50 0,20 0,00 3,85 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,25 0,00 1,10 35,20 

3 ABARZUA, MARGARITA 9,00 2,00 1,00 0,80 2,70 0,90 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 1,50 35,10 

4 RAMIREZ, ANA MURIEL 9,00 2,00 0,00 1,20 2,70 0,90 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,10 0,00 1,35 33,65 

5 SIMAN, SONIA ANDREA 9,00 1,00 0,00 0,20 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,25 0,00 0,75 29,60 
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JARDIN N° 68 
PRECEPTORAS 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 VELAZQUEZ, NORMA 9,00 11,50 0,00 0,20 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 10,00 1,85 0,40 0,55 0,00 0,00 37,20 

2 DIAZ, NOELIA 9,00 5,75 1,00 0,20 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 10,00 2,45 0,00 0,00 0,00 0,00 32,40 

3 VIRGILLITO, MARIA 9,00 1,50 0,00 0,00 4,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,20 10,00 3,00 0,00 0,10 0,75 0,00 31,10 

MAESTRA DE SECCION  
1 SCAVUZZO, LUCIANA 9,00 12,50 0,00 0,60 3,60 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,80 42,30 

2 CARRIZO, VERONICA 9,00 3,50 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,20 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,50 31,60 

3 VAZQUEZ, ALEJANDRA 9,00 1,50 1,40 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 3,00 0,00 0,65 0,00 0,25 30,90 

4 MANSILLA, MARIA 9,00 0,00 0,00 0,00 4,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 10,00 2,90 0,00 0,10 0,00 0,75 29,70 

5 VARGAS, SONIA 9,00 0,00 1,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 2,40 0,00 0,20 0,00 0,00 27,90 

PROFESOR DE EDUCACION FISICA 
1 NIETO, MARTIN 9,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 5,60 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 16,85 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION  
1 SCAVUZZO, LUCIANA 9,00 12,50 0,00 0,60 3,60 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,80 40,30 

2 CARRIZO, VERONICA 9,00 3,50 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,50 29,40 

3 VAZQUEZ, ALEJANDRA 9,00 1,50 1,40 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,65 0,00 0,25 29,20 

4 MANSILLA, MARIA 9,00 0,00 0,00 0,00 4,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,90 0,00 0,10 0,00 0,75 27,40 

5 VARGAS, SONIA 9,00 0,00 1,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,40 0,00 0,20 0,00 0,00 26,00 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 
1 SCAVUZZO, LUCIANA 9,00 12,50 0,00 0,60 3,60 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,80 40,30 

2 CARRIZO, VERONICA 9,00 3,50 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,50 29,40 

3 VAZQUEZ, ALEJANDRA 9,00 1,50 1,40 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,65 0,00 0,25 29,20 
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4 MANSILLA, MARIA 9,00 0,00 0,00 0,00 4,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,90 0,00 0,10 0,00 0,75 27,40 

5 VARGAS, SONIA 9,00 0,00 1,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,40 0,00 0,20 0,00 0,00 26,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


